店

平成 13 年６月 14 日

各　　位

東京都渋谷区神宮前二丁目31番 12 号
株式会社ユナイテッドアローズ
代表取締役社長　重 松 　　理

（店頭登録銘柄・コード番号 7606）
問い合わせ先
Ｉ Ｒ 部 長 高 梨 宏 史
電 話 番 号 03－ 3479－ 8 1 9 2

固定資産の売却及び業績予想の修正について

　平成13年６月14日開催の当社取締役会において、固定資産の売却及び平成14年３月期中

間期業績予想の修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．固定資産の売却

１．売 却 物 件
所 在 地 東京都渋谷区神宮前三丁目25番５号
土 　 地 289.58㎡ 帳簿価額 372百万円
建 　 物 1,114.50㎡ 帳簿価額 429百万円
＊建物簿価は平成13年３月31日現在の金額

２．売 却 金 額

総　　額 1,141百万円

簿　　価 793百万円（諸費用を控除した売却益は325百万円）

＊簿価は、平成13年９月30日現在の金額

３．売 却 先

所 在 地    　　　　東京都新宿区新宿一丁目5番１号

商 号    　　　　有限会社　恒洋

代 表 者    　　　　金 子　　修

※尚、当社と同社との間には、資本的関係、人的関係、取引関係等はございません。

４．売却年月日　　　平成13年９月５日引渡し

５．売 却 理 由

　当社では、業容の拡大に伴い、平成13年２月に本社を移転いたしました。これ

により旧本社が遊休資産となったため、賃貸しておりましたが、手元流動性の向

上のため売却することといたしました。

Ⅱ．業績予想の修正

　上記の固定資産の売却に伴い、約325百万円の譲渡益が特別利益に計上されることか

ら、平成14年３月期中間期業績予想を下記のとおり修正いたします。

　・当中間期（平成13年４月１日～平成13年９月30日）の業績予想の修正
（単位：百万円、％）

売上高 経常利益 当期利益

前 回 予 想 （ Ａ ） 9,510 481 260

今 回 予 想 （ Ｂ ） 9,510 481 442

増減額 （ Ｂ － Ａ ） － － 182

増 減 率 － － 69.8

（参考）通期（平成13年４月１日～平成14年３月31日）の業績予想の修正
（単位：百万円、％）

売上高 経常利益 当期利益

前 回 予 想 （ Ａ ） 21,010 1,905 1,058

今 回 予 想 （ Ｂ ） 21,010 1,905 1,240

増減額 （ Ｂ － Ａ ） － － 182

増 減 率 － － 17.2

以　上